Asamblea de Madrid - Registro General Parlamentario de Entrada 4177. 11/02/2022 16:20 E

Ssamokaa
e Relacing
Lk &
COMSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR DIRECCION GEMERAL DE RELACIONES
Comunidad COM LAASAMMBELEA DE MADRID
de Madrid

EXCMA. SRA.

Adjunto traslado a V.E. CONTESTACIONES a las PREGUNTAS ESCRITAS

formuladas por la Diputada del Grupo Parlamentario Mas Madrid, Sra. Pérez
Mufoz, que se relacionan a continuacion:

- PE 1812/21 R 11911 , Iniciativa de Origen: PCOC 300/21 R 11911

- PE 1813/21 R 11912 , Iniciativa de Origen: PCOC 301/21 R 11912
- PE 1814/21 R 11964 , Iniciativa de Origen: PCOC 302/21 R 11964

Madrid, a la fecha de la firma
EL DIRECTOR GEMNERAL

Firmado digitalmente por: ENRIQUEZ GONZALEZ NICOLAS
Fischa: 20220 1 15:54

EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA
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Camunldad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE IBI2Z21 R 11911 | Iniciativa de Origen: PCOC 30021 R 11911

AUTOR/A: Alodia Pérez Mufioz (GPMM) |

ASUNTO: qué criterios se han aplicado para la adjudicacion del contrato ;Suministro de
equipamiento sala de crisis para el hospital de emergencias Isabel Zendal; con nimero de
expediente A/SUM-035793/2020.

RESPUESTA:

En relacion a la cuestion planteada. se informa que el Director General de Hospitales e

Infraestructuras Sanitarias dio respuesta a la misma en su comparecencia en la Comision de
Vigilancia de las Contrataciones celebrada el pasado 11 de octubre de 2021.

Madrid, 2K de enero de 2022

EXCMA.SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE M ADRID
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Camunldad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE IBI1321 R 11912 | Iniciativa de Origen: PCOC 30121 R 11912

AUTOR/A: Alodia Pérez Mufioz (GPMM) |

ASUNTO: qué criterios se han aplicado para la adjudicacion del contrato “Suministro de
equipamiento sala de prensa para el hospital de emergencias Isabel Zendal” con nimero de
expediente A/SUM-035795/2020.

RESPUESTA:

En relacion a la cuestion planteada. se informa que el Director General de Hospitales e

Infraestructuras Sanitarias dio respuesta a la misma en su comparecencia en la Comision de
Vigilancia de las Contrataciones celebrada el pasado 11 de octubre de 2021.

Madrid, 2K de enero de 2022

EXCMA.SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE M ADRID
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Camunldad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE 181421 R 11964 | Iniciativa de Origen: PCOC  302/21 R 11964

AUTOR/A: Alodia Pérez Mufioz (GPMM) ,

ASUNTO: qué criterios se han aplicado para la adjudicacion del contrato * Suministro de mobiliario
para el Hospital de Emergencias [sabel Zendal™ con nimero de expediente A/SUM -035772/2020.

RESPUESTA:

En relacion a la cuestion planteada, se informa que el Consejero de Economia, Hacienda y Empleo
dio respuesta a la misma en sus intervenciones durante el Pleno monografico sobre contratacion de
emergencia celebrado el pasado 11 de noviembre de 2021,

M adrid, 28 de enero de 2022

EXCMA.SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE M ADRID
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